Esclarecimento 04/04/2019 09:08:29

Respeitosamente solicitamos a inclusão no Edital ref. Ao processo 028/2019 , de profissionais habilitados em ergonomia
desde que registrados em seus respectivos conselhos profissionais como Educador físico, (CREF).

Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_aviso...

1 of 1 04/04/2019 10:08